(1) L original .1.1 I " . fol. I v", porte par erreur liberi. 
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AO. 

AP. 

AQ. 

AR. 

AS. 

AT. 

AU 

AX 

AY 

AZ 

A © 
Ag 

BA 

BB. 

BC. 

BD. 

B E . 

B F . 

Muluum ultramarinum de tempore beati Ludovici . — Quaterni 13. 

Procuratoria illorum qui comparuerunt coram domino rege racione maritagli domine 

Ysabellis regine Anglic et pro rebus emplis ab innobilibus et nobilibus M" CCG" 

nono. — Quaterni 4 8 . 

Liltere tangentes comitalum Campanie et Brie. — Quaterni 33 . 

Littore tangentes dominum Karolum comilem Vallesii. — Quaterni 30. 

Littore tangentes episeopum Tornacensem. — Quaterni 49 quater. 

Processus et attestaciones in causa appellacionis matrimonii dudum celebrati inter 

Karolum regem Francie et Navarre, cum dispensacione d é m e n t i s quinti et bulla 

Johannis X X I I super sentencia divorcii matrimonii ejusdem. — Quaterni 49 quinties. 

Iutiere continentes feoda, tìdelilates e thomagia . — Q u a t e r n i 14. 

Littore duplicate super conventionibus habitis inter dominum regem et reginam Clc-

menciam. — Quaterni 12. 

Littere regis et regine Cipri. — Quaterni 15. 

Littere tangentes vicecomitem Narbonensem. — Quaterni 57. 

Littore tangentes comitatum Marchio et Engolismensis. 

Littere tangentes comitatum Burgondie. 

Littere piumini prelatorum regni Francie super lcgitimacione liberorum regis Philipp! 

succcttorum (sic) de tilia ducis Mcranie tempore pape Innoccncii . 

Littere tangentes factum Nemausi. 

Littere tangentes ducatum Acquitanie. 

Littere tangentes comitatum Tholose. 

Littore tangentes reges Francie et Castclle. — Quaterni 37. 

Littore tangentes comitem Fuxi. — Quaterni 29 . 

Ainsi qu'il résulte d'une note inserite en tête de J J l 8 , les layettes suivantes n'auraient pas reçu 

de cotes alphabétiques : 

Iste que sequntur non sunt sígnate per alphabetum : 

Littore plurium prelatorum regni super legitimacione liberorum régis Philipp! susceptorum de 

filia ducis Meranie. — Quaterni 3 et plus haut BA. 

Littere de antiquis statutis. — Quaterni 6. 

Associaciones, pariagia, convenciones et composiciones. — Quaterni 10. 

Littere tangentes [testamenta] Pétri comitis [et] Johanne quondam comitisse Blesensis. — 

Quaterni 26. 

Composiciones, acquestus, permutaciones seu escambia, firme et quittaciones pro domino rege. — 

Quaterni 27. 

Littore tangentes comitem Fuxi. — Quaterni^. 

Statutum domini régis Philippi, genitoris moderni, ut, si ipsum antequam filius suus, etc. —